
Numer ogłoszenia: 74372 - 2013; data zamieszczenia: 21.02.2013 
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 51014 - 2013 data 06.02.2013 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Regionalne Centrum Naukowo-Technologiczne, ul. Niska 2 H/2, 25-317 Kielce, woj. 

świętokrzyskie, tel. 41 343 40 50, fax. 41 307 44 76. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.3. 

 W ogłoszeniu jest: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych dot. 

inwestycji pn. Budowa Laboratorium /Centrum/ Nauki w Podzamczu koło Chęcin. 

Zamawiający przewiduje wykonanie przedmiotu zamówienia w dwóch etapach: 

ETAP I: wykonanie przyłącza instalacji zewnętrznych (kanalizacja deszczowa i 

sanitarna; wodociąg) - do 30.04.2013 r. ETAP II: wykonanie budynku Centrum Nauki 

- do 31.12.2013 r. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w 

dokumentacji projektowej oraz specyfikacjach technicznych wykonania i odbioru 

robót będących integralną częścią SIWZ.. 

 W ogłoszeniu powinno być: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót 

budowlanych dot. inwestycji pn. Budowa Laboratorium /Centrum/ Nauki w 

Podzamczu koło Chęcin. Zamawiający przewiduje wykonanie przedmiotu 

zamówienia w dwóch etapach: ETAP I: wykonanie przyłącza instalacji zewnętrznych 

(kanalizacja deszczowa i sanitarna; wodociąg) - do 30.04.2013 r. ETAP II: wykonanie 

budynku Centrum Nauki - do 30.04.2014 r. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 

zawarty jest w dokumentacji projektowej oraz specyfikacjach technicznych 

wykonania i odbioru robót będących integralną częścią SIWZ.. 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.2. 

 W ogłoszeniu jest: Zakończenie: 31.12.2013.. 

 W ogłoszeniu powinno być: Zakończenie: 30.04.2014. 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4. 

 W ogłoszeniu jest: 25.02.2013 godzina 08:15, miejsce: CANEA Inżynieria i 

Komputery Artur Polakowski, Al. Legionów 3/4, 25-035 Kielce.. 

 W ogłoszeniu powinno być: 28.02.2013 godzina 14:00, miejsce: CANEA Inżynieria i 

Komputery Artur Polakowski, Al. Legionów 3/4, 25-035 Kielce.. 


